令和 7 年 10 月吉日
お客様各位

株式会社イリテック・プラス
宮崎県都城市吉尾町 818 番地 1
TEL 0986-38-650 FAX 0986-38-66550

マルチファーティック販売終了のお知らせ

拝啓 清秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、販売以来ご愛顧いただいておりますマルチファーティックにつきまして、製

造元メーカーから生産終了のご連絡を受け、急ではございますが販売を終了することにな
りました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。

敬具

記

●販売終了商品 マルチファーティック定量注入ポンプ(60MF2)
追加ポンプヘッド(60MI2)
＊2025 年版価格表 P.224/総合カタログ P.78 に掲載

1 液タイプでご提案できる商品はドステック(40MF2)になります。
＊2025 年版価格表 P.225/総合カタログ P.79 に掲載

以上